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ممنوعیت استفاده از ماسک 
در هنگ کنگ

کری لام، رئیس اجرائی هنگ کنگ، در  �
تلاش برای مقابله با افزایش موج اعتراضات 
ضددولتی با استفاده از قانون شرایط اضطراری 
که در زمان استعمار بریتانیا بر هنگ کنگ اجرا 
می شد، استفاده از ماسک را در این اعتراضات 

ممنوع کرده است.

آبه خواستار ملاقات با اون
شینزو آبه، نخست وزیر ژاپن، از قصد خود  �

برای دیدار با کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی 
خبر داد؛ هدف اصلی او از این دیدار، بازگرداندن 

اتباع ژاپنی ربوده شده در کره شمالی است.

کشته شدن ۴ پلیس در پاریس
چهار نفر از نیروهای پلیس فرانسه در حمله  �

فردی با چاقو به داخل یک پاسگاه پلیس در 
پاریس کشته شدند. این حمله پنج زخمی هم 
برجای گذاشته است. درگیری پس از آن رخ داد 
که افسر پلیس قصد داشت مانع حضور این فرد 

به یک ساختمان شود.

تحصن روزنامه نگاران در کشمیر
ده ها روزنامه نگار در کشمیر در اعتراض به  �

قطعی راه های ارتباطی در این منطقه تحصن 
کردند و قطعی اینترنت و تلفن همراه را 

«دهان بندی از سوی دولت» توصیف کردند.

حذف پست های توهین  آمیز 
در فیس بوک

دادگاه اتحادیه اروپا فیس بوک را موظف  �
کرد اظهارنظرهای توهین آمیز را حذف کند. بنا 
بر مقررات اتحادیه اروپا، ارائه دهندگان خدمات 
اینترنتی مسئول محتوایی که کاربران منتشر 
می کنند نیستند، مگر از غیرقانونی بودن آنها 
مطلع شوند. همچنین فیس بوک می گوید صد ها 
اکانت جعلی را از پلتفرم های مختلف خود 
حذف کرده است. این اکانت ها عموما در حمایت 
از امارات، عربستان و مصر و در انتقاد از قطر، 

ایران و ترکیه فعالیت می کردند.

بازگشایی سفارت آمریکا 
در سومالی

ایالات متحده آمریکا در دوم اکتبر، سفارت  �
خود را در پایتخت سومالی بعد از ۲۸ سال 
بازگشایی کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از 
خبرگزاری اسپوتنیک، این سفارت در ژانویه ۱۹۹۱ 
به علت خشونت ها در سومالی بسته شد و در 
دوم اکتبر در موگادیشو، پایتخت سومالی، برای 
آغاز مرحله ای تازه در روابط دو کشور بازگشایی 

شد.

مذاکره با کره شمالی در هر صورت
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، در  �

اولین واکنش به ورود کره شمالی به «فازی 
جدید» به دنبال آزمایش موشکی به خبرنگاران 
حاضر در کاخ سفید گفت:  «آنها خواستار 

مذاکره اند و ما با آنها مذاکره خواهیم کرد».

«ما فقط جان و صدایمان را داریم، آنها ولی 
اسلحه دارند و پول»؛ این بخشی از صحبت های 
یکی از معترضان عراقی است که به خیابان آمده 
است. اعتراضات ضددولتی عراق سه شنبه شب 
از بغداد آغاز شد و به تعدادی دیگر از شهرهای 
مختلف عراق کشیده شد؛ ذی قار، نجف، سامره، 
ناصریه و شهرهای کوچک و بزرگ دیگر. عراقی ها 
این بار بدون یک رهبری منسجم و فارغ از 
گرایش های سیاسی و مذهبی خود در اعتراض به 
فساد فراگیر، اقتصاد نا بسامان، بی کاری گسترده و 
کمبود خدمات اولیه به خیابان آمدند. اگرچه با 
توجه به نارضایتی های گسترده سال های اخیر و 
بی عملی دولتمردان برای حل و فصل مشکلات، 
چنین اعتراضاتی پیش بینی پذیر بود ولی شاید 
کمتر مقامی در عراق انتظار داشت اعتراضات به 
این سرعت فراگیر شود و طیف ها و اقشار مختلف 
عراقی را به خیابان بکشاند. این بار هیچ حزب یا 
گروه سیاسی ای پشت این اعتراضات نبود. فقط سه 
روز از این اعتراضات می گذرد و تاکنون دست کم 
۴۴ نفر کشته شده و بیش از هزار نفر نیز مجروح 
شده اند؛ هرچند عادل عبدالمهدی، نخست وزیر 
عراق، در اولین ساعات صبح جمعه در واکنش به 
این اعتراضات گفت: «هیچ مانعی برای اینکه مردم 

صدایشان را منتقل کنند، وجود ندارد».  
او در این سخنرانی از آزادی بازداشتیان و کمک 
مالی به خانواده های فقیر عراقی گفت اما هم زمان 
هشدار داد که «هیچ راه حل جادویی» ای برای 
مشکلات عراق وجود ندارد و رسیدگی به بی کاری، 
خدمات ضعیف و فساد گسترده زمان بر است. 
عادل عبدالمهدی گفت: «این ما نبودیم که باعث 
ایجاد بی کاری شدیم و زیرساخت های فرسوده را 

نابود کردیم. بلکه آن را به ارث بردیم». این در 
حالی است که بسیاری از تحلیلگران و معترضان 
عراقی می گویند دولت عادل عبدالمهدی که 
اواخر اکتبر سال گذشته با وعده اصلاحات به 
قدرت رسید، یک سال برای عملی کردن وعده های 
خود زمان داشته ولی در این مدت هیچ گامی در 
جهت عملی کردن وعده های خود برنداشته است. 
بسیاری از چهره های تکنوکرات دولت عبدالمهدی 
هم می گویند به تنهایی توان مقابله با فساد 

ساختاری در وزارتخانه های این کشور را ندارند.
 این برخورد خونین نیروهای امنیتی، واکنش 
برخی از چهره های سیاسی عراق از جمله مقتدی 
صدر، روحانی شیعه و آیت االله سیستانی، مرجع 
تقلید شیعیان را به دنبال داشته است. آیت االله 
سیستانی ضمن محکومیت کاربرد خشونت 
علیه مردم، درباره عواقب این برخورد هشدار 

داد. عراق که سومین کشور بزرگ صادرکننده 
نفت در جهان است، طبق شاخص شفافیت 
بین المللی، دوازدهمین کشور فاسد جهان به شمار 
می رود.  تحلیلگران می گویند فساد در عراق نه 
جرم این  و آن دولتمرد بلکه نظام مند است و از 
همین رو ذی نفعان این هرج و مرج با چنگ و دندان 
برای حفظ چنین شرایطی می کوشند. آن طورکه 
در گزارش ها آمده از سال ۲۰۰۴ به این سو تقریبا 
۴۵۰ میلیارد دلار از بودجه عمومی این کشور 
ناپدید شده است؛ این در حالی است که بیش 
از ۲۵ درصد جوانان عراقی بی کارند و فقر هم 
در گوشه گوشه این کشور در حال افزایش است. 
به گواه عراقی های معترض، بودجه ها و ثروت 
کلان این کشور نفت خیز در حالی طبقه فرادست 
عراق را فربه تر می کند که هنوز بیشتر شهرهای این 
کشور از امکانات اولیه مانند آب و برق محروم اند. 

در بودجه سال ۲۰۱۹، قریب به ۱۹ درصد از بودجه 
۱۰۶ میلیارد دلاری دولت فقط برای بخش امنیتی 
در نظر گرفته شد و ۱۴ درصد هم به وزارت نفت 
این کشور رسید. این در حالی است که سهم بخش 

آموزش، زیرساخت و سلامت تنها ۸ درصد بود.
 دولت عراق چهار میلیون و ۵۰۰ هزار نفر را 
در رده های بالای دولتی استخدام کرده تا یا کاری 
نکنند یا به ضعیف ترین شکل ممکن اداره آن نهاد 

را پیش ببرند.
 به گفته یکی از تحلیلگران عراقی، بسیاری 
از این افراد حتی چندان در محل کار خود هم 
حاضر نمی شوند ولی در بزنگاه انتخاباتی ظاهر 
می شوند و به حزب متبوع خود رأی می دهند. 
باوجود حضور گسترده این افراد در کارزارهای 
انتخاباتی و انتخابات های عراق، مردم عراق با 
مشارکت کمرنگ خود در انتخابات سال گذشته 
این کشور بی اعتمادی خود را نشان دادند. طبق 
نظرسنجی ای که در ماه های مارس و آوریل در 
عراق صورت گرفته بود، ۸۲ درصد عراقی ها درباره 
فساد در بالاترین سطح دولت نگران بودند و ۸۳ 
درصد هم پیش بینی می کردند که این فساد رو به 

افزایش باشد.
فساد، بی کاری، فقر و کمبود امکانات اولیه 
در حالی هزاران عراقی را در اعتراض به دولت 
عبدالمهدی به خیابان ها کشانده است که برخی 
از تحلیلگران می گویند تغییر این  و آن دولت در 
عراق نمی تواند راه حل پایداری برای گرفتاری های 
مردم این کشور باشد. این کشور نیازمند تغییراتی 
ساختاری در همه عرصه های سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی است؛ تغییراتی که البته نیازمند اتحاد 

مردم عراق و رویکردی از پایین به بالاست.

ده ها کشته و زخمی در اعتراضات ۴ روز گذشته عراق

علیه دیوار سترگ فساد
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دلسردی ترکیه از مذاکرات با 
آمریکا

وزیر خارجه ترکیه می گوید ما فکر نمی کنیم  �
تلا ش های ترکیه و آمریکا برای ایجاد منطقه 
امن در شمال سوریه ما را به نقطه  ای که 
مورد نظرمان است، برساند. به گزارش رویترز، 
مولود چاوش  اوغلو هشدار داده که ترکیه برای 
دست یافتن به نتیجه مورد نظر خود آماده اقدام 

است. 
آمریکا و ترکیه برای ایجاد یک منطقه امن 
مذاکراتی داشته اند. این منطقه امن محدوده ای 
پنج تا ۱۴ کیلومتری در عمق خاک سوریه را در 
برمی گیرد و همچنین وجود سلاح های سنگین 
در محدوده ای تا عمق ۲۹ کیلومتری خاک 
سوریه ممنوع خواهد بود. رویترز می گوید ترکیه 
آمریکا را متهم می کند که برای ایجاد این منطقه 
امن در شمال سوریه بسیار کند عمل می کند. دو 
کشور همچنین بر سر محدوده این منطقه امن و 
اینکه چه کشوری آن را کنترل کند، اختلاف دارند. 
خلوصی آکار، وزیر دفاع ترکیه هم در تماسی 
تلفنی به مارک اسپر، وزیر دفاع آمریکا گفته است 
اگر بن بست در مذاکرات درباره ایجاد منطقه امن 
ادامه یابد، آنکارا به همکاری خود با آمریکا در 

این زمینه پایان می دهد. 
وزارت دفاع ترکیه در بیانیه ای اعلام کرد 
خلوصی آکار در این تماس گفته است تداوم 
مذاکره و تمایل به حل مسائل از طریق گفت وگو 
نباید به نشان ضعف تلقی شود. وزیر دفاع ترکیه 
افزود آمادگی مواجهه با هر اتفاق غیرمنتظره ای 
را داریم. برنامه ای مشخص داریم. او همچنین 
گفت: «متأسفانه بسیاری از انتظارات ما از 
ایجاد منطقه امن برآورده نشده است. هرگونه 
همکاری را با متحدان خود برای حل مشکل 
موجود در مرزهایمان با صبوری انجام می دهیم. 
ترکیه هرگز اجازه ایجاد یک کریدور تروریستی در 

مرزهای جنوبی خود را نخواهد داد».
شبه نظامیان  نیروهای  اصلی ترین  ترکیه 
کرد سوریه یعنی «یگان های مدافع خلق» را 
گروهی «تروریست» می داند. آمریکا از نیروهای 
شبه نظامی کرد در مبارزه با گروه داعش حمایت 
می کرد. توافق بین ایالات متحده و ترکیه بر سر 
منطقه امن باعث می شود که شهروندان عرب 
پناهنده سوری در این منطقه مرزی با ترکیه 
ساکن شوند و دسترسی نیروهای کرد مورد 
حمایت آمریکا به مرز با ترکیه قطع شود. رجب 
ترکیه پیش ازاین  اردوغان، رئیس جمهور  طیب 
گفته بود اگر منطقه امن از مرز شمالی سوریه تا 
رقه و دیرالزور گسترش یابد تا سه میلیون پناهنده 

سوری می توانند به این منطقه بازگردند. 

چرخش دولت جانسون برای 
تمدید مهلت برگزیت

اسناد دولت بریتانیا که روز جمعه درز کرده  �
است، نشان می دهد که اگر این کشور تا دو هفته 
دیگر درباره نحوه اجرای برگزیت به توافق نرسد، 
مهلت خروج از اتحادیه اروپا را تمدید خواهد 
کرد. این اسناد از دادگاهی در اسکاتلند درز 
کرده که برای بررسی پرونده بازداشت بوریس 
جانسون، نخست وزیر بریتانیا در صورت اجرای 

برگزیت بی توافق تشکیل شده است. 
انگلیس تا ۳۱ اکتبر یعنی کمتر از یک ماه 
مهلت دارد درباره چگونگی خروج از اتحادیه 
اروپا به توافق رسیده یا بدون توافق این اتحادیه 
را ترک کند. نمایندگان مجلس بریتانیا ماه گذشته 
به لایحه ای رأی دادند که اگر نخست وزیر تا ۱۹ 
اکتبر یعنی ۱۲ روز مانده به اجرای برگزیت، با 
اتحادیه اروپا به  توافق نرسد، مهلت عضویت این 

کشور در اتحادیه اروپا را تمدید کند. 
جانسون چهارشنبه گذشته طرح جدید و 
نهایی لندن درباره نحوه اجرای خروج از اتحادیه 
اروپا را رونمایی و یک نسخه آن را به این اتحادیه 
تسلیم کرد. این طرح تاکنون با استقبال سرد 
اتحادیه اروپا و مخالفان داخلی مواجه شده 

است. 
دونالد توسک، رئیس شورای اروپا اعلام 
کرد که از طرح او قانع نشده و میشل بارنیه، 
نماینده ارشد شورای اروپا در امور برگزیت هم 
به خبرنگاران گفته است این طرح با دیدگاه 
اتحادیه اروپا فاصله زیادی دارد. جانسون 
می گوید ترجیح می دهد در «خندق بلا بمیرد» 
ولی با تأخیر درخواست برگزیت تا پایان ماه 
اکتبر موافقت نکند. او در سخنانی در اجلاس 
سالانه حزب حاکم محافظه کار از طرف اروپایی 
خواست برای دستیابی به توافق جدید نرمش به 
خرج دهد، چون «جایگزینی جز اجرای برگزیت 

بدون توافق وجود نخواهد داشت». 
اتحادیه اروپا برای حل این معضل فقط یک 
راه می شناسد و آن بقای کل بریتانیا در اتحادیه 
گمرکی با کشورهای عضو اتحادیه اروپاست. 
چنین امری به معنای آن است که کالاهای 
ساخت ایرلند شمالی نیز باید تابع قوانین و 
موازین تعیین شده از سوی اتحادیه اروپا باشد. اما 
این پیشنهاد با مخالفت سیاست مداران انگلیسی 
روبه رو و در نهایت باعث شد که رأی گیری بر 
سر توافق ترزا می ، نخست وزیر سابق بریتانیا با 
اتحادیه اروپا در همین زمینه سه بار در پارلمان 

به شکست بینجامد. 

خبر

آغاز تحقیقات برای استیضاح رئیس جمهور ایالات متحده نه فقط 
ترامپ را به عقب نشینی وادار نکرده؛ بلکه رخدادهای روزهای گذشته 
حاکی از این است که ترامپ آگاهانه و با پشت گرمی به حمایت کنونی 
جمهوری خواهان سنا، استراتژی «من را استیضاح کن» را در پیش گرفته 

است.
رئیس جمهور ایالات متحده که در پی خواسته اش از رئیس جمهور 
اوکراین برای تحقیق درباره جو بایدن، رقیب انتخاباتی خود و پسرش تحت 
فشار قرار دارد و روند تحقیقات شش کمیته مجلس نمایندگان آمریکا برای 
استیضاح او به دلیل اعمال فشار بر یک کشور خارجی برای تأثیرگذاری بر 
انتخابات آمریکا آغاز شده، روز پنجشنبه به صراحت تأکید کرد که «این حق 
طبیعی من است که از کشورهای دیگر بخواهم تا درباره رقبای انتخاباتی ام 
تحقیق کنند. نه تنها از رئیس جمهور اوکراین چنین چیزی را خواسته ام؛ 
بلکه از چین هم می خواهم تا درباره بایدن و خانواده اش تحقیقات خود را 
آغاز کنند؛ چرا که آنچه بایدن و پسرش در چین انجام داده اند، دست کمی از 

اقدامات غیرقانونی آنها در اوکراین ندارد».
ترامپ، جو بایدن، از نامزدهای اصلی دموکرات ها در انتخابات ۲۰۲۰ و 
پسرش هانتر بایدن را به فساد در روابط سیاسی و اقتصادی با اوکراین در یک 
شرکت گازی متهم کرده؛ اما تاکنون سندی برای اثبات چنین اتهامی ارائه 
نداده است. سخنان علنی ترامپ در حمایت از مداخله قدرت های خارجی 
از جمله چین که معمولا رابطه ای پر تنش با واشنگتن دارد و حکومت 
کمونیستی این کشور هیچ گاه مورد اعتماد سیاست مداران واشنگتن نبوده ، 
از این نظر اهمیت دارد که می تواند تعداد بیشتری از نمایندگان کنگره 
را برای استیضاح رئیس جمهور مجاب و استیضاح ترامپ را به امری 

اجتناب ناپذیر تبدیل کند. کمتر نماینده دموکراتی حاضر می شود پس از 
آنکه ترامپ پای چین را وسط کشید، به استیضاح او رأی منفی دهد. ماجرا 
فقط به درخواست ترامپ از چین محدود نمی شود. حضور «کرت ولکر»، 
فرستاده ویژه وزارت خارجه آمریکا در امور اوکراین و «کوردون ساندلند»، 
سفیر سابق ایالات متحده در اتحادیه اروپا که در کمیته تحقیق مجلس 
نمایندگان آمریکا حاضر شده بودند، زوایای جدیدی از فشارهای ترامپ به 
اوکراین درباره بایدن ها را افشا کرد. براساس شهادت این دو عضو سابق 
دولت آمریکا، آنها در ماه آگوست در حال مذاکره با دولت اوکراین برای 
صدور یک بیانیه رسمی بودند که ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، 
در آن بیانیه خواسته ترامپ برای تحقیق درباره جو بایدن نامزد حزب 
دموکرات در انتخابات ۲۰۲۰ و پسرش هانتر بایدن را بپذیرد و همچنین اعلام 
کند که اوکراین در جریان انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ به سود 

هیلاری کلینتون، رقیب ترامپ در انتخابات آمریکا، مداخله کرده است.
به گفته ولکر و ساندلند، رودی جولیانی وکیل ترامپ در این مذاکرات 
و فشارها به اوکراین نقشی کلیدی ایفا می کرد. جولیانی و دیگر حامیان 
ترامپ، جو بایدن را متهم می کنند که مقامات اوکراین را تحت فشار قرار 
داده تا تحقیق درباره شرکت گاز بوریسما؛ جایی که پسر بایدن در آن 

مشغول به کار بود را متوقف کنند.
با اینکه دولت اوکراین حاضر به انتشار چنین بیانیه ای نشد؛ اما متن 
پیام های منتشر شده از سوی کمیته تحقیق نشان می دهد که دونالد ترامپ 
و نزدیکانش اعطای کمک نظامی ۳۹۰ میلیون دلاری به اوکراین و نیز 
قطعی کردن برنامه سفر زلنسکی به واشنگتن را مشروط به صدور این 
بیانیه کرده بودند؛ اما اصرار طرف اوکراینی برای دریافت تضمینی از کاخ 

سفید برای عمل به این تعهدات و افزایش حمایت های آمریکا از اوکراین 
در برابر روسیه با مخالفت ترامپ و نزدیکانش روبه رو شد و در نهایت هیچ 

بیانیه ای منتشر نشد.
سنا در خدمت ترامپ

به نظر می رسد دفاع ترامپ از این اقدامات خود و اصرار علنی برای 
باز کردن پای چین، رقیب ایالات متحده برای مداخله در انتخابات با 
پشت گرمی به حمایت جمهوری خواهان صورت می گیرد که اکثریت را در 
سنا در اختیار دارند. حتی در صورتی که رأی به استیضاح ترامپ داده شود، 
نیز با وضعیت فعلی سنا، برکناری ترامپ از قدرت دور از ذهن است. اگر 
اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا رأی به استیضاح و دادگاهی شدن ترامپ 
بدهند، کار به سنا خواهد کشید و پایان ریاست جمهوری ترامپ به رأی 
دو سوم اعضای سنا یعنی ۶۷ سناتور نیاز دارد؛ اما درحال حاضر ۵۱ سناتور 
جمهوری خواه از ایالت هایی که ترامپ در انتخابات ۲۰۱۶ در آنها پیروز 
شده، اکثریت سنا را در اختیار دارند و به عنوان دیوار سرخ ترامپ عمل 
می کنند. در این میان ترامپ فقط به حمایت ۳۴ عضو سنا برای نجات از 

برکناری از قدرت نیاز دارد. 
به همین دلیل حمایت تعدادی از سناتورهای جمهوری خواه سنا از جمله 
میت رامنی با استیضاح و برکناری ترامپ نمی تواند باعث سقوط او از 
قدرت شود. به این ترتیب به نظر می رسد ترامپ قصد تحریک دموکرات ها و 
مخالفانش در کنگره را دارد تا روند استیضاح را زودتر آغاز کنند تا او بتواند 
به افشاگری علیه بایدن، یکی از مهم ترین رقبایش، بپردازد و با پشتوانه 
حمایت جمهوری خواهان سنا، در قدرت بماند و در آستانه انتخابات ۲۰۲۰ 

شکستی دیگر به دموکرات ها تحمیل کند.

رؤسای ستاد ارتش های کشورهای عربی 
خلیج فارس گفتند حمله هایی که به تأسیسات 
نفتی عربستان صورت گرفته از طریق حریم 
هوایی «شورای همکاری خلیج فارس» بوده 
است. به گزارش دویچه وله، نشست رؤسای ستاد 
ارتش های کشورهای عضو شورای همکاری 
خلیج فارس به درخواست عربستان در ریاض روز 

پنجشنبه برگزار شد. 
به جز عربستان پنج کشور کوچک تر بحرین، 
امارات متحده عربی، قطر، عمان و کویت عضو 

این بلوک سیاسی-تجاری هستند.
رؤسای ستاد ارتش های کشورهای عربی 
خلیج فارس در این نشست استفاده از حریم 
هوایی کشورهایشان را برای انجام حمله ماه 
گذشته علیه تأسیسات نفتی عربستان محکوم 
کردند. مشارکت کنندگان در بیانیه پایانی این 
نشست، بر آمادگی نظامی نیروهای کشورهایشان 
برای مقابله با هرگونه تهدید و حملات تروریستی 
تأکید و اعلام کردند هرگونه تجاوز به یکی از 
اعضای شورای همکاری خلیج فارس تجاوز 
به تمامی کشورهای این شورا تلقی می شود. 
حمله به تأسیسات نفتی بقیق و خریص که 
متعلق به شرکت نفتی سعودی آرامکو هستند 
در ۱۴ سپتامبر صورت گرفت و موجب افزایش 
بهای نفت و خسارات شدید به صنعت نفت در 

عربستان شد.
 به گفته آژانس بین المللی انرژی، این رخداد 
موجب ایجاد جدی ترین وقفه در تأمین نفت در 

طول تاریخ شده است.
مسئولیت حمله ها را نظامیان حوثی بر عهده 

گرفتند اما به ادعاي مقامات آمریکایی حمله ها 
از ایران نشئت گرفته بودند. ریاض هم ایران را 
مسئول می داند و اتهام ها علیه خود را رد می کند. 
در نشست ریاض که «غانم بن شاهین» رئیس 
ستاد نیروهای مسلح قطر نیز حضور داشت، 
تصریح شد که «حمله به تأسیسات نفتی نقض 
آشکار امنیت و ثبات تمامی کشورهای عضو این 

شوراست». 
به این ترتیب بیانیه از گزارش آمریکا درباره 
حمله ها حمایت می کند. گزارش آمریکا بر این 
ادعاست که موشک ها یا پهپادهایی که برای 
حمله به عربستان استفاده شدند، از حریم هوایی 
یکی از کشورهای همسایه این کشور که در سمت 
شرق آن واقع شده و نه از سوی یمن که در جنوب 

آن قرار گرفته، پرتاب شده است.
از سوي دیگر، خالد بن سلمان، معاون وزیر 
دفاع عربستان روز گذشته در توییتی مدعی 
شد: «عربستان به آتش بسی که حوثي ها اعلام 

کرده اند، به دیده مثبت می نگرد. 
این همان چیزی است که ریاض همیشه در 
پی آن بوده و امیدوار است که به صورت عملی 
اجرائی شود». دو هفته پیش، حوثي هاي یمن 
از ابتکار عمل صلحی پیرامون توقف حملات 
پهپادی، موشک های بالستیکی و هرگونه حملات 
دیگر به عربستان خبر داده و اعلام کرده بودند 
در انتظار واکنش مشابه این ابتکار عمل از سوی 
ریاض هستند. وزیر مشاور عربستان در امور 
خارجه نیز در واکنش به این پیشنهاد اعلام کرده 
بود: «ریاض میزان جدیت حوثي ها در اجرای این 

ابتکار عمل را زیر نظر خواهد گرفت».

نشست رؤسای ارتش کشورهای عربی خلیج فارس به درخواست عربستان
 حمایت تمام قد از ریاض

رئیس جمهور آمریکا مخالفانش را برای استیضاح تحریک می کند
دیوار سرخ سنا؛ برگ برنده ترامپ
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غیر اینصورت پاکات ب و ج بازگشایی نخواد شد. (ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار مربوط به آیین نامه تضمین معاملات دولتی بوده و مورد قبول نمی باشد)

۴- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۱۵/۴۵ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۷/۳۰ در دفتر امور قراردادها منطقه ۲ به آدرس فوق الذکر می باشد. حضور پیشنهاددهندگان 
در جلسه مجاز می باشد.

۵- نتیجه کمیسیون برابر ماده ۱۸ آئین نامه معاملات شهرداری کلان شهرها به برنده اعلام خواهید شد. تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.
۶- به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آئین نامه معاملات شهرداری کلان شهرها میزان تضمین حسن انجام تعهدات ۵٪ درصد مبلغ پیشنهادی پیمانکار می باشد که پس از تحویل 

موقت آزاد خواهد شد.
۷- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

۸- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۹- بر اساس ماده ۱۰ قانون اصلاح و تسری آئین نامه معاملات شهرداری تهران به کلانشهرها، شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

می باشد.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

شهرداری منطقه دو اهواز در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای صلاحیت از معاونت برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی ریاست جمهوری با رتبه ۵ رشته ابنیه واگذار نماید.

نوبت اول


